1

证券代码：000016、200016   证券简称：深康佳 A、深康佳 B  公告编号：2021-105

债券代码:114423、114489  债券简称:19康佳 02、19康佳 04

         114524、114894           19 康佳 06、21康佳 01

         133003、133040           21 康佳 02、21康佳 03

康佳集团股份有限公司
关于挂牌转让深圳市易平方网络科技有限公司

部分股权的进展公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：受让方将在《上海市产权交易合同》签订之日起 5 个工作日内，

将剩余的 196,000 万元产权交易价款一次性支付至上海联合产权交易所指定银

行账户，存在受让方未能按合同约定支付产权交易尾款的风险。

康佳集团股份有限公司（简称“本公司”）于 2021 年 8 月 3日披露了《关

于挂牌转让深圳市易平方网络科技有限公司部分股权的公告》（公告编号：

2021-60）。2021 年 11 月 1 日，本公司将持有的深圳市易平方网络科技有限公

司（简称“易平方公司”）70%的股权在上海联合产权交易所公开挂牌转让。

近日，根据国有产权交易规则，本公司与由深圳市侨易数字化科技有限公司

等 17家受让方组成的联合体签订了《上海市产权交易合同》，交易价格为 280,000

万元。受让方将按照一次性付款方式支付交易价款。

在受让方支付全部产权交易价款和上海联合产权交易所出具产权交易凭证

后，本公司将尽快完成易平方公司的工商变更手续。

一、受让方的基本情况

（一）深圳市侨易数字化科技有限公司

公司名称：深圳市侨易数字化科技有限公司。统一社会信用代码：

91440300MA5H04838J。成立日期：2021 年 9月 10日。企业性质：有限责任公司

（法人独资）。法定代表人：李涛。注册资本：10,000 万元。注册地址：深圳

市南山区沙河街道中新街社区深南大道 9018号华侨城大厦 A座 4301。主要股东：

深圳华侨城资本投资管理有限公司持 100%股权。经营范围：一般经营项目是：

以自有资金从事投资活动；数字文化创意软件开发；信息技术咨询服务。（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动），许可经营项目是：

 2

无。

（二）盐城康盐信息产业投资合伙企业（有限合伙）

公司名称：盐城康盐信息产业投资合伙企业（有限合伙）。统一社会信用代

码：91320903MA22Y6NC97。成立日期：2020 年 11月 4日。企业性质：有限合伙

企业。执行事务合伙人：柯汉华、张博。注册资本：300,000 万元。注册地址：

盐城市盐都区高新区创新中心五号楼(D)。主要股东：江苏黄海金融控股集团有

限公司持 15%份额,盐城东方投资开发集团有限公司持 10%份额,盐城市城南新区

开发建设投资有限公司持 10%份额,盐城康慧投资管理有限公司持 0.05%份额,深

圳康佳资本股权投资管理有限公司持 0.05%份额,东台市国有资产经营有限公司

持 10%份额,深圳市康佳投资控股有限公司持 40%份额,盐城高新区投资集团有限

公司持 14.9%份额，即本公司通过全资子公司及孙公司合计持有其 40.05%份额。

经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须

在中国证券投资基金业协会完成备案登记后方可从事经营活动）（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（三）上海幻电信息科技有限公司

公司名称 ：上海幻 电信息 科技有 限公司。 统一社 会信用 代码：

91310115067801988G。成立日期：2013 年 5 月 2 日。企业性质：有限责任公司(自

然人投资或控股)。法定代表人：徐逸。注册资本：1,099.3539 万元。注册地址：

中国（上海）自由贸易试验区祖冲之路 2277 弄 1号 905、906 室。主要股东：陈

睿持 52.303%股权，徐逸持 44.3079%股权，李旎持 3.3890%股权。经营范围：信

息科技、计算机软硬件、网络工程领域内的技术转让、技术咨询、技术服务，商

务信息咨询，企业形象策划，玩具、工艺美术品（象牙及其制品除外）、服装的

销售，各类广告的设计、制作、代理、发布，广播电视节目制作，电信业务，票

务代理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

（四）重庆康芯股权投资基金合伙企业（有限合伙）

公司名称：重庆康芯股权投资基金合伙企业（有限合伙）。统一社会信用代

码：91500120MA61DRRQ8W。成立日期：2021 年 3 月 15 日。企业性质：有限合伙

企业。执行事务合伙人：深圳康佳资本股权投资管理有限公司、重庆两山企业管

理有限责任公司。注册资本：200,000 万元。注册地址：重庆市璧山区璧泉街道

双星大道 50号 9幢 4-2。主要股东：重庆两山产业投资有限公司持 49.95%份额，

深圳市康佳投资控股有限公司持 49.95%份额，深圳康佳资本股权投资管理有限

公司持 0.05%份额，重庆两山企业管理有限责任公司持 0.05%份额，即本公司通

过全资子公司及孙公司合计持有其 50%份额。经营范围：一般项目：股权投资（依

https://www.qcc.com/firm/b96ea664c41a7b8448063b4eea742cb9.html
https://www.qcc.com/firm/0f8eb5bdbfd0d0329e562f582a700e39.html
https://www.qcc.com/firm/863d0347d07957b447c7f48e46a13552.html
https://www.qcc.com/firm/b96ea664c41a7b8448063b4eea742cb9.html
https://www.qcc.com/firm/b96ea664c41a7b8448063b4eea742cb9.html
https://www.qcc.com/firm/9ec2090eef96b8da09874abfc0649258.html

 3

法须经审批的经营项目，经相关部门批准后方可从事经营活动）（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（五）重庆昆域创新智能私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）

公司名称：重庆昆域创新智能私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）。统

一社会信用代码：91500107MAAC4DHYXM。成立日期：2021 年 11 月 29 日。企业

性质：有限合伙企业。执行事务合伙人：深圳市昆域创业投资有限公司。注册资

本：17,210 万元。注册地址：重庆市九龙坡区金凤镇凤笙路 21 号 1幢。主要股

东：桐乡市乌镇佳域数字经济产业股权投资合伙企业（有限合伙）持 58.1058%

份额，重庆发展投资有限公司持 41.2551%份额，深圳市昆域创业投资有限公司

持 0.6391%份额，即本公司通过间接持股 40%的参股合伙企业桐乡市乌镇佳域数

字经济产业股权投资合伙企业（有限合伙）持有其 58.1058%份额。经营范：许

可项目：投资管理（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

（六）海南辉龙投资合伙企业（有限合伙）

公司名称：海南辉龙投资合伙企业（有限合伙）。统一社会信用代码：

91469025MAA964UG97。成立日期：2021 年 11 月 22 日。企业性质：有限合伙企

业。执行事务合伙人：陈威群。注册资本：1000 万元。注册地址：海南省海口

市龙华区银湖路都市森林小区 2 幢 4-7 号铺面。主要股东：陈威群持 55.00%股

权，陈钟雄持 15.00%股权，吴智持 15.00%股权，陈泽原持 15.00%股权。经营范

围：一般项目：以自有资金从事投资活动；信息咨询服务（不含许可类信息咨询

服务）；创业投资（限投资未上市企业）；社会经济咨询服务；信息技术咨询服

务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；融资咨

询服务；保险公估业务；承接总公司工程建设业务；对外承包工程；企业总部管

理；专业设计服务；社会稳定风险评估；房地产评估（除许可业务外，可自主依

法经营法律法规非禁止或限制的项目）。

（七）宜宾康慧电子信息产业股权投资合伙企业（有限合伙）

公司名称：宜宾康慧电子信息产业股权投资合伙企业（有限合伙）。统一社

会信用代码：91511500MA62YM806W。成立日期：2020 年 8 月 25 日。企业性质：

有限合伙企业。执行事务合伙人：宜宾市新兴产业发展投资基金管理有限责任公

司、深圳康佳资本股权投资管理有限公司。注册资本：100,200 万元。注册地址：

四川省宜宾市叙州区金沙江南路 3号 15层 1501 号。主要股东：深圳市康佳投资

控股有限公司持 39.92%份额，四川省川南经济区一体化发展投资基金（有限合

伙）持 39.92%份额，宜宾市新兴产业投资集团有限公司持 19.96%份额,深圳康佳

资本股权投资管理有限公司持 0.1%份额,宜宾市新兴产业发展投资基金管理有

https://www.qcc.com/pl/p471ffc8d5e631659506f6e7d17105e5.html
https://www.qcc.com/pl/pr7938a0a7a0eeee30f8202b45590832.html
https://www.qcc.com/pl/pr05b27f4864f5e74dd8640b14c7d19b.html
https://www.qcc.com/firm/b96ea664c41a7b8448063b4eea742cb9.html

 4

限责任公司持 0.1%份额，即本公司通过全资子公司及孙公司合计持有其 40.02%

份额。经营范围：投资管理（不得从事非法集资、吸收公众资金等金融活动）；

股权投资、受托管理股权投资基金；受托资产管理。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）。

（八）喜粤新媒二号（珠海）股权投资基金合伙企业（有限合伙）

公司名称：喜粤新媒二号（珠海）股权投资基金合伙企业（有限合伙）。统

一社会信用代码：91440400MA57B3GR3G。成立日期：2021 年 10 月 21 日。企业

性质：有限合伙企业。执行事务合伙人：广东南新创业投资有限公司。注册资本：

9,545 万元。注册地址：珠海市横琴新区琴朗道 88号 1322 办公-B。主要股东：

广东南新金控投资有限公司持 60.1362%份额，盐城康盐信息产业投资合伙企业

（有限合伙）持 29.8586%份额，珠海日升月恒投资合伙企业（有限合伙）持

3.4678%份额，邓伟山持 2.0953%份额，姜鹏持 2.0953%份额，周磊持 1.0477%份

额，曾虹持 1.0477%份额，广东南新创业投资有限公司持 0.2514%份额，即本公

司通过间接持股 40.05%的参股合伙企业盐城康盐信息产业投资合伙企业（有限

合伙）持有其 29.8586%份额。经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、

投资管理、资产管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可

从事经营活动）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）。

（九）杭州源星昱瀚股权投资基金合伙企业（有限合伙）

公司名称：杭州源星昱瀚股权投资基金合伙企业(有限合伙)。统一社会信用

代码：91330103MA2AXW402M。成立日期：2017 年 11 月 2 日。企业性质：有限合

伙企业。执行事务合伙人：宁波梅山保税港区源星昱瀚投资合伙企业(有限合伙)。

注册资本：70,200 万元。注册地址：浙江省杭州市下城区新华路 266 号 697 室。

主要股东：上海分众鸿意信息技术有限公司持 39.8860%股权，四川德胜集团钒

钛有限公司持 14.2450%份额，大众交通（集团）股份有限公司持 14.2450%份额，

安吉复源投资合伙企业（有限合伙）持 10.2564%份额，杭州下城科技创业创新

基金有限公司持 7.6923%份额，上海荣顾创业投资有限公司持 5.6980%份额，杭

州文化创意产业创业投资管理有限公司持 5.1282%份额，宁波梅山保税港区源星

昱瀚投资合伙企业（有限合伙）持 2.8490%份额。经营范围：实业投资；股权投

资（未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财

等金融服务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

（十）珠海中缔金桥股权投资合伙企业(有限合伙)

公司名称：珠海中缔金桥股权投资合伙企业（有限合伙）。统一社会信用代

码：91440400MA58DCWG18。成立日期：2021 年 11 月 22 日。企业性质：有限合

https://www.qcc.com/firm/6fc702e624529fcb97876d18f5e2f7fe.html
https://www.qcc.com/firm/fb0bc3274de43c2c8567e792c6cdb3fa.html
https://www.qcc.com/firm/fb0bc3274de43c2c8567e792c6cdb3fa.html
https://www.qcc.com/pl/prf281c018da7148c2578fe7403227c3.html
https://www.qcc.com/pl/pre5b4f300ac39c159a5675fdccb0f2c.html
https://www.qcc.com/pl/pr415f1288653fcfe560c66c518575ba.html
https://www.qcc.com/firm/da9deb3df175f8bcfb36ed7ed986202c.html
https://www.qcc.com/firm/fb0bc3274de43c2c8567e792c6cdb3fa.html
https://www.qcc.com/firm/fb0bc3274de43c2c8567e792c6cdb3fa.html
https://www.qcc.com/firm/1906ec8bb5bd25a6950f462f4a274d75.html
https://www.qcc.com/firm/c76c636e5c15a275d4fd53e8b29ddb4a.html
https://www.qcc.com/firm/c76c636e5c15a275d4fd53e8b29ddb4a.html
https://www.qcc.com/firm/91fed87e2bef860921b11bc416dfd3ef.html
https://www.qcc.com/firm/cbe09c2e9518765ec1696bc76efbf08f.html
https://www.qcc.com/firm/6d9056a658974f2efe81fea4b50aa7c8.html
https://www.qcc.com/firm/a04304fa26c900945b14556525260fbe.html
https://www.qcc.com/firm/a04304fa26c900945b14556525260fbe.html
https://www.qcc.com/firm/e6b1f58a47c56cfc7730e6510250fa20.html
https://www.qcc.com/firm/e6b1f58a47c56cfc7730e6510250fa20.html

 5

伙企业。执行事务合伙人：上海中缔投资有限公司、珠海东方金桥股权投资中心

（有限合伙）。注册资本：3,030.3 万元。注册地址：珠海市横琴新区仁山路 100

号 1 栋艺术体验中心 1011 房。主要股东：张珊凉持 99%份额，上海中缔投资有

限公司持 0.675%份额，珠海东方金桥股权投资中心（有限合伙）持 0.325%份额。

经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须

在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（十一）天津开源未来科技创投基金合伙企业（有限合伙）

公司名称：天津开源未来科技创投基金合伙企业（有限合伙）。统一社会信

用代码：91120116MA076RYW86。成立日期：2020 年 11 月 30 日。企业性质：有

限合伙企业。执行事务合伙人：上海开源思创投资有限公司。注册资本：10,000

万元。注册地址：天津生态城动漫中路 126 号动漫大厦 C 区二层 209(天津好邦

商务秘书有限公司托管第 1592 号)。主要股东：未来电视有限公司持 40.00%份

额，天津科技融资控股集团有限公司持 30.00%份额，上海开源思创投资有限公

司持 20.00%份额，宁波梅山保税港区格久投资有限公司持 10.00%份额。经营范

围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须在中

国证券投资基金业协会完成备案登记后方可从事经营活动）。（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（十二）杭州华数智屏信息技术有限公司

公司名称：杭州华数智屏信息技术有限公司。统一社会信用代码：

913301040821296671。成立日期 2013 年 11 月 5 日。企业性质：有限责任公司（自

然人投资或控股）。法定代表人：王磊。注册资本：1,000 万元。注册地址：浙

江省杭州市江干区丁桥镇同协路 28号 1-13 楼 637 室。主要股东：杭州智屏科技

有限公司持 50.00%股权，常青藤（天津）股权投资基金合伙企业（有限合伙）

持 30.00%股权，华数云科技有限公司持 20.00%股权。经营范围：一般项目：技

术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；计算机软硬件

及辅助设备批发；软件开发；广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；

广告设计、代理；信息技术咨询服务；会议及展览服务；服装服饰批发；鞋帽批

发；针纺织品销售；日用品批发；皮革销售；纸制品销售；办公用品销售；照相

机及器材销售；体育用品及器材零售；五金产品批发；电子产品销售；通信设备

销售(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目：

第二类增值电信业务(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以审批结果为准)。

（十三）湖南长沙天心区玖玥创业投资合伙企业（有限合伙）

https://www.qcc.com/firm/e60fd0c0f0533e7b748d03338661c2c2.html
https://www.qcc.com/firm/e60fd0c0f0533e7b748d03338661c2c2.html
https://www.qcc.com/firm/497417a5f8bae92749059589eabb9143.html
https://www.qcc.com/firm/7d1de8b0b0b2ecede1d32cb7a82286f2.html
https://www.qcc.com/firm/32a36101578f7c6a685e2108536d77a4.html
https://www.qcc.com/firm/32a36101578f7c6a685e2108536d77a4.html
https://www.qcc.com/firm/061cf849f587cb8173ff1d28d26f3b85.html
https://www.qcc.com/pl/p26674f8d9bb0f4e2c6887028cffaf2a.html
https://www.qcc.com/firm/50ac2eb39c44cb421b70fccff4099714.html
https://www.qcc.com/firm/50ac2eb39c44cb421b70fccff4099714.html

 6

公司名称：湖南长沙天心区玖玥创业投资合伙企业（有限合伙）。统一社会

信用代码：91430104MA4R1YYC1G。成立日期：2019 年 12 月 12 日。企业性质：

有限合伙企业。执行事务合伙人：湖南玖玥泉私募股权基金管理有限公司。注册

资本：20,000 万元。注册地址：湖南省长沙市天心区暮云工业园长沙市亘晟门

窗有限公司综合楼 201-05 房。主要股东：长沙凰玥企业管理合伙企业（有限合

伙）持 68.00%份额，长沙市投资控股有限公司持 30.00%份额，长沙华玥企业管

理合伙企业（有限合伙）持 1.00%份额，湖南玖玥泉私募股权基金管理有限公司

持 1.00%份额。经营范围：从事非上市类股权投资活动及相关咨询服务(不得从

事吸收公众存款或变相吸收公众存款、发放贷款等金融业务)。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

（十四）湖南玖诚创业投资合伙企业（有限合伙）

公司名称：湖南玖诚创业投资合伙企业（有限合伙）。统一社会信用代码：

91430104MA7C2P392D。成立日期：2021 年 10 月 22 日。企业性质：有限合伙企

业。执行事务合伙人：湖南玖玥泉私募股权基金管理有限公司。注册资本：3500

万元。注册地址：湖南省长沙市岳麓区观沙岭街道滨江路 188 号湘江基金小镇

2#栋 2 层 204-147 房。主要股东：杨煦曦持 60.00%份额，彭立中持 21.14286%

份额，湖南玖玥泉私募股权基金管理有限公司持 5.00%份额，湖南伍玥创业投资

合伙企业（有限合伙）持 5.00%份额，谭圜逸持 3.14286%份额，何建国持 2.85714%%

份额，李国强持 2.85714%份额。经营范围：创业投资（不得从事吸收公众存款

或变相吸收公众 存款、发放贷款等金融业务）。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）。

（十五）江西君健实业有限公司

公 司 名 称 ： 江 西 君 健 实 业 有 限 公 司 。 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

913609007947816291。成立日期：2006 年 11 月 16 日。企业性质：有限责任公

司（自然人投资或控股的法人独资）。法定代表人：陈佳。注册资本：5,000 万

元。注册地址：江西省宜春市经济技术开发区工业二路。主要股东：江西三陆康

集团有限公司持 100%股权。经营范围：农业开发；生态农业旅游、文化旅游项

目建设营运；园林绿化、花卉、苗木种植批发、零售；研学教育基地开发、营运、

咨询及服务；建材加工与销售；物业管理与服务；广告及企业营销策划代理；仓

储、物流与配送服务、机电设备、建筑工程用机械及其零配件制造、销售、安装、

租赁、技术咨询项目（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活

动）。

（十六）楚天龙股份有限公司

https://www.qcc.com/firm/ff79e854a1de2b37846f9d68391fc51b.html
https://www.qcc.com/firm/49f13d5e3e26de3453a5e801ce76a034.html
https://www.qcc.com/firm/49f13d5e3e26de3453a5e801ce76a034.html
https://www.qcc.com/firm/2af3d36449b961159b047463d43225f8.html
https://www.qcc.com/firm/7a80f603af495b27488558b2a6883f94.html
https://www.qcc.com/firm/7a80f603af495b27488558b2a6883f94.html
https://www.qcc.com/firm/ff79e854a1de2b37846f9d68391fc51b.html
https://www.qcc.com/firm/ff79e854a1de2b37846f9d68391fc51b.html
https://www.qcc.com/firm/ff79e854a1de2b37846f9d68391fc51b.html
https://www.qcc.com/pl/p1da1acf8695cc63b73ce87bc6821270.html
https://www.qcc.com/pl/p93f14752a820e680f4cf53c83539f9f.html
https://www.qcc.com/firm/cb3e8569a39dc4471374e96ffb0ffa1f.html
https://www.qcc.com/firm/cb3e8569a39dc4471374e96ffb0ffa1f.html
https://www.tianyancha.com/human/3465620375-c5203456829
https://www.tianyancha.com/human/2344159186-c5203456829
https://www.qcc.com/pl/pc301716dc4f33fce248e0657fa2d5ea.html
https://www.qcc.com/firm/683c99c10eba5fbb9512f6ba14a892dc.html
https://www.qcc.com/firm/683c99c10eba5fbb9512f6ba14a892dc.html

 7

公司名称：楚天龙股份有限公司。统一社会信用代码：914419007436747351。

成立日期：2002 年 10 月 16 日。企业性质：其他股份有限公司（上市）。法定

代表人：苏晨。注册资本：46,113.5972 万元。注册地址：东莞市凤岗镇竹尾田

易发工业区。控股股东：郑州翔虹湾企业管理有限公司持 45.54%%股权，本公司

持有其 18.22%的股权。经营范围：研发、生产和销售安全嵌入式产品并提供安

全嵌入式产品相关解决方案和服务；研发、生产和销售安全识别类产品并提供安

全识别类产品整体解决方案及服务；生产和销售智能卡、IC卡、磁条卡、纸卡、

IC 卡读写机具、计算机应用软件、防伪技术产品、电子产品及配件、商用密码

产品；出版物印刷、包装装潢印刷品、其他印刷品印刷；设立研发机构，研究和

开发智能卡、IC 卡、磁条卡、纸卡、IC 卡读写机具、计算机应用软件；计算机

网络系统工程及工业自动化控制设备的设计、安装、维护及技术咨询；从事经济

信息咨询、数据处理业务；从事计算机、机械设备的批发、佣金代理（拍卖除外）

业务；档案数字化加工、档案中介服务、档案咨询服务、档案托管、修复；以上

产品的销售及技术服务管理；货物进出口、技术进出口、国际服务贸易；计算机

软硬件的技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务；策划服务；包

装装潢设计服务；商品信息咨询服务；市场调研及咨询服务；生产、销售机械设

备；销售医疗器械（第一类医疗器械、第二类医疗器械）；设备租赁；通讯设备

销售。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。

（十七）北京奥维云网大数据科技股份有限公司

公司名称：北京奥维云网大数据科技股份有限公司。统一社会信用代码：

9111000057523983XC。成立日期：2011 年 5 月 3 日。企业性质：股份有限公司

（非上市、自然人投资或控股）。法定代表人：文建平。注册资本：3,830 万元。

注册地址：北京市朝阳区高碑店乡兴隆庄甲 8号文化园区 5层 531-1室。第一大

股东：李婷持 20.00%股权。经营范围：技术开发；技术服务；技术咨询；技术

转让；数据处理（数据处理中的银行卡中心、PUE 值在 1；5 以上的云计算数据

中心除外）；应用软件服务；企业管理咨询；经济贸易咨询；市场调查；互联网

信息服务。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；互联网信息服务以及

依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事

本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。

在上述 17 家受让方中，深圳市侨易数字化科技有限公司为本公司控股股东

华侨城集团有限公司的全资孙公司，因此深圳市侨易数字化科技有限公司为本公

司的关联法人；盐城康盐信息产业投资合伙企业（有限合伙）、重庆康芯股权投

资基金合伙企业（有限合伙）、宜宾康慧电子信息产业股权投资合伙企业（有限

合伙）、楚天龙股份有限公司为本公司的参股企业；重庆昆域创新智能私募股权

https://www.qcc.com/firm/d609c5921879e54b36000644d47d0799.html
https://www.qcc.com/pl/pd9bc7a8b7018181b809f88b3387562d.html
https://www.qcc.com/pl/p218e62bffa19fba2a65b751f4335de1.html

 8

投资基金合伙企业（有限合伙）、喜粤新媒二号（珠海）股权投资基金合伙企业

（有限合伙）为本公司参股企业再投资的企业；上海幻电信息科技有限公司、海

南辉龙投资合伙企业（有限合伙）、杭州源星昱瀚股权投资基金合伙企业(有限

合伙)、珠海中缔金桥股权投资合伙企业（有限合伙）、天津开源未来科技创投

基金合伙企业（有限合伙）、杭州华数智屏信息技术有限公司、湖南长沙天心区

玖玥创业投资合伙企业（有限合伙）、湖南玖诚创业投资合伙企业（有限合伙）、

江西君健实业有限公司、北京奥维云网大数据科技股份有限公司与本公司及本公

司持股 5%以上股东不存在关联关系以及其他可能或已经造成公司对其利益倾斜

的其他关系。上述 17家受让方均不是失信被执行人。

本次挂牌转让易平方公司 70%股权事项已按照关联交易通过了本公司股东

大会和董事局会议审批，关联股东和董事均回避表决。另外，本次交易是根据国

有资产转让的相关规定在国有产权交易所公开挂牌，该程序可保证交易价格的公

平合理，不会出现损害公司及其股东特别是中小股东利益的情形。

上述 17 家受让方均已向上海联合产权交易所支付了相应的履约保证金，合

计人民币 84,000 万元。如果各受让方中任一方未能按《上海市产权交易合同》

的约定支付转让价款，相应的违约方应按照合同约定向本公司支付人民币

84,000 万元作为赔偿金。

二、交易合同的主要内容

甲方（转让方）：康佳集团股份有限公司

乙方 1：深圳市侨易数字化科技有限公司；乙方 2：盐城康盐信息产业投资

合伙企业（有限合伙）；乙方 3：上海幻电信息科技有限公司；乙方 4：重庆康

芯股权投资基金合伙企业（有限合伙）；乙方 5：重庆昆域创新智能私募股权投

资基金合伙企业（有限合伙）；乙方 6：海南辉龙投资合伙企业（有限合伙）；

乙方 7：宜宾康慧电子信息产业股权投资合伙企业（有限合伙）；乙方 8：喜粤

新媒二号（珠海）股权投资基金合伙企业（有限合伙）；乙方 9：杭州源星昱瀚

股权投资基金合伙企业(有限合伙）；乙方 10：珠海中缔金桥股权投资合伙企业

(有限合伙）；乙方 11：天津开源未来科技创投基金合伙企业（有限合伙）；乙

方 12：杭州华数智屏信息技术有限公司；乙方 13：湖南长沙天心区玖玥创业投

资合伙企业（有限合伙）；乙方 14：湖南玖诚创业投资合伙企业（有限合伙）；

乙方 15：江西君健实业有限公司；乙方 16：楚天龙股份有限公司；乙方 17：北

京奥维云网大数据科技股份有限公司（上述简称“乙方”或“受让方”）

1、合同标的为本公司持有的易平方公司 70%股权。经深圳市鹏信资产评估

土地房地产估价有限公司评估并出具资产评估报告（鹏信资评报字[2021]第

S101 号），截至 2020 年 12月 31日，易平方公司净资产评估值为人民币 396,100

 9

万元，产权交易标的对应的评估价值为人民币 277,270 万元。

2、本次股权交易已于 2021 年 11 月 1 日至 2021 年 12 月 3日，经上海联合

产权交易所公开挂牌，挂牌期间征集到乙方一个联合体意向受让方，按照产权交

易规则确定乙方为易平方公司 70%股权的受让方，乙方同意依法受让本合同项下

易平方公司 70%股权。

3、交易价格为 280,000 万元人民币。

4、付款方式：乙方采用一次性付款方式支付交易价款。乙方已支付至上海

联合产权交易所的 84,000 万元保证金，在本合同签订后转为本次产权交易部分

价款。除上述保证金转为本次产权交易部分价款外，乙方应在本合同签订之日起

5个工作日内，将其余的产权交易价款 196,000 万元一次性支付至上海联合产权

交易所指定银行账户。

乙方各方支付剩余价款情况如下：

序号 乙方 受让比例
应付交易价

款（万元）

已付保证

金 （万元）

应付剩余价

款（万元）

1 深圳市侨易数字化科技有限公司 35.0000% 140,000 42,000 98,000

2
盐城康盐信息产业投资合伙企业

（有限合伙）
7.5400% 30,160 9,048 21,112

3 上海幻电信息科技有限公司 5.0000% 20,000 6,000 14,000

4
重庆康芯股权投资基金合伙企业

（有限合伙）
5.0000% 20,000 6,000 14,000

5
重庆昆域创新智能私募股权投资

基金合伙企业（有限合伙）
4.3000% 17,200 5,160 12,040

6
海南辉龙投资合伙企业（有限合

伙）
3.7500% 15,000 4,500 10,500

7
宜宾康慧电子信息产业股权投资

合伙企业（有限合伙）
3.7500% 15,000 4,500 10,500

8
喜粤新媒二号（珠海）股权投资基

金合伙企业（有限合伙）
2.2500% 9,000 2,700 6,300

9
杭州源星昱瀚股权投资基金合伙

企业(有限合伙）
1.2500% 5,000 1,500 3,500

10
珠海中缔金桥股权投资合伙企业

(有限合伙）
1.2500% 5,000 1,500 3,500

11
天津开源未来科技创投基金合伙

企业（有限合伙）
0.2500% 1,000 300 700

12 杭州华数智屏信息技术有限公司 0.2500% 1,000 300 700

13
湖南长沙天心区玖玥创业投资合

伙企业（有限合伙）
0.1250% 500 150 350

14
湖南玖诚创业投资合伙企业（有限

合伙）
0.1250% 500 150 350

 10

15 江西君健实业有限公司 0.1250% 500 150 350

16 楚天龙股份有限公司 0.0250% 100 30 70

17
北京奥维云网大数据科技股份有

限公司
0.0100% 40 12 28

 合计  70.0000% 280,000 84,000 196,000

5、本合同自本公司及乙方各方盖章之日起生效。

三、对本公司的影响

挂牌转让易平方公司 70%股权可优化本公司资产配置，推动下属公司资本化

运作，提高本公司整体效益。本次交易完成后，本公司将不再并表易平方公司。

本此交易若顺利完成，以易平方公司 2021 年 9月 30 日账面值和交易价格为基础

计算，预计本公司处置长期股权投资产生的税后利得约为 179,024.80 万元，剩

余股权转为权益法核算，按照公允价值重新计量，因此产生的税后利得预计约为

90,564.90 万元。

四、风险提示

受让方将在《上海市产权交易合同》签订之日起 5 个工作日内，将剩余的

196,000 万元产权交易价款一次性支付至上海联合产权交易所指定银行账户，存

在受让方未能按合同约定支付产权交易尾款的风险。

五、备查文件

《上海市产权交易合同》。

特此公告。

                                          康佳集团股份有限公司

                         董   事   局

                          二〇二一年十二月十七日